
Podmínky registrace Vodafone Techforum
1. Úvodní ustanovení a provozovatel. 

Registrací na této stránce získáte jako registrovaný uživatel možnost přidávat
komentáře a případně využívat další služby na stránkách www.techforum.cz.

Provozovatelem stránky www.techforum.cz je Vodafone Czech Republic a.s., se
sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 25788001, DIČ
CZ25788001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
sp. zn. B 6064 (dále jen „Vodafone“).

Společnost Vodafone bude dále označována také jako „provozovatel“ anebo jako
„poskytovatel“.

2. Ukončení registrace uživatelem. 

Vaši registraci můžete kdykoliv ukončit deaktivací v rámci diskusního fóra. V takovém
případě bude Vaše registrace zrušena bez zbytečného odkladu, a Vaše registrační
údaje odstraněny do šesti měsíců od deaktivace. Pakliže si přejete smazat své
registrační údaje ihned, kontaktujte prosím administrátory v rámci diskusního fóra.

3. Ukončení registrace ze strany společnosti Vodafone.

Vaši registraci může společnost Vodafone kdykoliv ukončit či omezit.

4. Omezení a zrušení služby. 

Bez ohledu na výše uvedené může být kdykoliv z jakéhokoliv důvodu (zejména
porušení podmínek služby, zrušení příslušné služby, změně podnikatelského záměru
provozovatele příslušné služby apod.) jakákoliv bezúplatně poskytnutá služba
provozovatele omezena, zrušena bez náhrady či Vám do ní odmítnut přístup, a to bez
povinnosti předchozího upozornění.

5. Odstraňování příspěvků. 

Upozorňujeme, že již uveřejněné příspěvky nejsou samotným zrušením registrace
automaticky odstraněny.

6. Odmítnutí registrace. 

Společnost Vodafone si vyhrazuje právo registraci uživatele odmítnout z jakéhokoliv
důvodu.

7. Povinně vyžadované údaje. 

Při registraci vyžaduje společnost Vodafone uživatelské jméno, e-mailovou adresu a
další údaje označené v registračním formuláři jako povinné, bez jejich poskytnutí není
možné registraci dokončit.

8. Unikátní hesla. 

Provozovatel důrazně doporučuje zadat při registraci unikátní heslo odlišné od Vašich
jiných hesel.

9. Registrace prostřednictvím jiných služeb. 

1

http://www.techforum.cz


Při registraci prostřednictvím Facebook apod. jsou využívány standardní nástroje pro
tyto zprostředkované registrace.

10. Blokace služby. 

Při poskytnutí nepravdivých údajů, porušení podmínek jednotlivých služeb či z jiných
závažných důvodů mohou být registrace či některé služby v jejím rámci využívané,
zablokovány po dobu stanovenou provozovatelem.

11. Vícenásobná registrace. 

Vícenásobná registrace není povolena a bude považována za porušení těchto
podmínek, společnost Vodafone má právo smazat duplicitní účty.

12. Základní pravidla využívání služeb. 

Uživatel se zavazuje při využívání registračního rozhraní nebo služeb přístupných v
rámci registrace dodržovat platné právní předpisy, dobré mravy a podmínky dotčené
služby; případné porušení může mít za následek zrušení či pozastavení registrace
nebo možnosti užívat dotčenou službu.

Upozorňujeme, že uživatelé nejsou oprávněni bez povolení poskytovatele užívat
registraci a služby k podnikatelským účelům. Uživatelé nesmí v rámci registrace či
jednotlivých služeb služby rozesílat obchodní sdělení. Uživatel nesmí v rámci služby
rozesílat informace, jež nápadně připomínají služby nebo aplikace třetích osob, za
účelem zmatení či uvedení v omyl uživatele internetu (phishing). Uživatelé nesmí šířit
počítačové viry a jiný závadný software a obsah.

Uživatelé nesmí v rámci služby používat mechanismy, nástroje, programové vybavení
nebo postupy, které mají nebo by mohly mít negativní vliv na provoz zařízení
poskytovatele, bezpečnost internetu či dalších uživatelů internetu.

Uživatelé nesmí vyvíjet činnosti směřující k tomu, aby byl znemožněn nebo omezen
provoz serverů poskytovatele, na kterých jsou registrace a jednotlivé služby
provozovány, nebo provádět jiné útoky na tyto servery, ani nesmí být při takové
činnosti nápomocni třetí osobě. Uživatelé nesmí registraci a služby využívat
způsobem, který by nepřiměřeně omezoval v jejich užívání další uživatele. Uživatelé
zejména nesmí servery poskytovatele zatěžovat automatizovanými požadavky.

13. Dostupnost. 

Provozovatel negarantuje dostupnost a funkčnost registrace a jednotlivých služeb; ty
tak mohou být dočasně nedostupné např. z důvodů údržby, havárie, vnějších vlivů
apod.

14. Vyjadřování názorů. 

Jako uživatel máte právo svobodně vyjadřovat v komentářích své názory. Nesmíte
však při tom porušovat právní předpisy, dobré mravy a neoprávněně zasahovat do
práv třetích osob.

15. Preventivní kontrola. 

Poskytovatel je oprávněn (avšak nikoliv povinen) provádět preventivní kontrolu
informací ukládaných nebo šířených uživateli v rámci služby.

2



16. Odpovědnost za vkládaný obsah. 

Jako uživatel berete na vědomí, že jste odpovědní za obsah Vámi vkládaných
příspěvků do jednotlivých služeb a že provozovatelé nenesou v souladu s
ustanovením § 5 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační
společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační
společnosti), ve znění pozdějších předpisů, odpovědnost za obsah informací Vámi
ukládaných. Provozovatelé neodpovídají za protiprávní úkony uživatele. V případě,
kdy provozovatel bude upozorněn či jinak zjistí možnou závadnost Vámi uloženého
obsahu či Vámi provedených úkonů či bude mít podezření na takovou závadnost, je
oprávněn takové příspěvky bez dalšího smazat nebo znepřístupnit. V případě, že
provozovatel požádá uživatele o poskytnutí součinnosti k prověření možné
závadnosti, zavazuje se mu uživatel poskytnout bez zbytečného odkladu na jeho
výzvu potřebnou součinnost k vyřešení takového incidentu, zejména se písemně
vyjádřit k namítaným skutečnostem.

V souladu s nařízením (EU) č. 2021/784 ze dne 9. dubna 2021, o potírání šíření
teroristického obsahu online, tímto informujeme uživatele, že je – vedle dalších
omezení uvedených v těchto podmínkách – zakázáno, jakkoliv šířit prostřednictvím
naší služby teroristický obsah. Tímto obsahem se rozumí materiál, který:

a) podněcuje ke spáchání některého z trestných činů uvedených v čl. 3 odst. 1
písm. a) až i) směrnice (EU) 2017/541, pokud takový materiál přímo či
nepřímo, například formou glorifikace teroristických činů, obhajuje páchání
teroristických trestných činů, a vyvolává tím nebezpečí, že může být jeden či
více takových trestných činů spáchán,

b) získává osobu nebo skupinu osob ke spáchání nebo přispění ke spáchání
některého z trestných činů uvedených v čl. 3 odst. 1 písm. a) až i) směrnice
(EU) 2017/541,

c) získává osobu nebo skupinu osob k účasti na činnostech teroristické skupiny
ve smyslu čl. 4 písm. b) směrnice (EU) 2017/541,,

d) poskytuje návod k výrobě nebo použití výbušnin, palných nebo jiných zbraní
nebo škodlivých či nebezpečných látek, nebo k jiným specifickým metodám či
technikám za účelem spáchání nebo přispění ke spáchání některého z
trestných činů uvedených v čl. 3 odst. 1 písm. a) až i) směrnice (EU)
2017/541,

e) vyhrožuje spácháním některého z trestných činů uvedených v čl. 3 odst. 1
písm. a) až i) směrnice (EU) 2017/541.

S ohledem na charakter naší služby a aktuální rizika nejsou přijata žádná zvláštní
opatření k boji proti teroristickému obsahu, včetně používání automatizovaných
nástrojů.

Pokud by došlo k neoprávněnému odstranění obsahu chybně označeného za
teroristický z naší služby nebo znemožnění přístupu k němu, může uživatel, který
takový obsah sdílel, podat stížnost týkající se odstranění takového obsahu nebo
znemožnění přístupu k němu s žádostí o jeho obnovení nebo znovuumožnění
přístupu k němu, a to buď v rámci kontaktů uvedených na webu Digitální
odpovědnosti společnosti Vodafone.

3

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=CELEX:32021R0784
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=celex%3A32017L0541
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=celex%3A32017L0541


Upozorňujeme, že podle čl. 4 odst. 4 nařízením (EU) č. 2021/784 jsou uživatelé
oprávněni do 48 hodin od obdržení informace podle čl. 11 odst. 2 tohoto nařízení
podat příslušnému orgánu členského státu, v němž má naše společnost hlavní
provozovnu (tj. příslušnému orgánu České republiky), odůvodněnou žádost o
přezkum příkazu k odstranění (ve smyslu odstavce 3 prvního pododstavce tohoto
článku).

17. Dodatečná pravidla diskusního fóra.

I. V rámci diskusního fóra je zakázáno:
a) Používat na svém uživatelském účtu e-mail dostupný pouze v systému

Tor, logo nebo označení Vodafone včetně jeho úprav a uživatelské jméno
podobné správcům.

b) Sdílet své i cizí osobní a přihlašovací údaje nebo se pokoušet od někoho
tyto údaje získat.

c) Jakkoliv kohokoliv urážet, napadat, zesměšňovat nebo mu zde jakýmkoliv
způsobem znepříjemňovat uživatelskou zkušenost.

d) Úmyslně vyvolávat hádky a konflikty nebo jakkoliv narušovat pořádek.
e) Zakládat témata se stejným nebo velmi podobným názvem nebo

obsahem.
f) Výrazně se odklánět od tématu diskuse.
g) Propagovat jakékoliv služby a produkty třetích stran, které nesouvisí s

diskuzí.
II. Vkládat tento druh obsahu:

a) spam,
b) vulgarismy,
c) pornografie,
d) násilí,
e) potlačování práv a svobod,
f) nesmyslné, nepravdivé nebo zkreslené informace,
g) nelegální obsah nebo odkazy k jeho sdílení,
h) jakýkoliv materiál, jehož šířením by docházelo k porušování autorských

práv nebo k jehož šíření nemáte svolení jeho autora či vlastníka,
i) cokoliv, co může uživatele nebo stránky, jakkoliv poškodit.

18. Kodexy chování.

Poskytovatel není ve vztahu k uživatelům vázáni žádnými kodexy chování ve smyslu
ustanovení § 1826 odst. 1 písm. e) občanského zákoníku.

19. Změna pravidel. 

Provozovatel je oprávněn tato pravidla i podmínky jednotlivé služby kdykoliv měnit,
tyto změny jsou pro uživatele závazné od okamžiku jejich zveřejnění na příslušné
internetové stránce, nestanoví-li provozovatel jinak. Jako uživatel využívající
bezplatné služby jste oprávněni v případě nesouhlasu se změnou registraci kdykoliv
ukončit.

20. Ustanovení k nařízení EU o digitálních službách

Podrobné informace o tom, jak společnost Vodafone plní své povinnosti dle právní
úpravy digitálních služeb podle nařízení EU 2022/2065 o jednotném trhu digitálních

4

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=CELEX:32021R0784


služeb a o změně směrnice 2000/31/ES (nařízení o digitálních službách) (dále jen
„nařízení DSA“), naleznete na webu www.vodafone.cz/digitalniodpovednost.

Odpovědnost za újmu ze strany provozovatele, který jedná v souladu s nařízením
DSA, je vyloučena.

Provozovatel je oprávněn především smazat či znepřístupnit jakýkoliv nezákonný
obsah, a to zejména ve smyslu nařízení DSA, porušující právo.

Uživatel bere na vědomí, že provozovatel je oprávněn provést opatření dle čl. 17
odst. 1 nařízení DSA. V případě, že provozovatel bude nucen přijmout opatření z
důvodu nařízení DSA, bere uživatel na vědomí, že provozovatel neodpovídá za
náhradu vzniklé újmy.

21. Souhlas s pravidly. 

Souhlas se stanovenými pravidly se potvrzuje při registraci.

5

http://www.vodafone.cz/digitalniodpovednost

